
Contacto

Teléfono +34 956524417
Correo Electrónico admon@rtvce.es

Dirección Postal

Avda. Alcalde Sánchez Prado, 3-5
(51001) Ceuta España
ES630

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2022_47977 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 30-01-2023
a las 18:30 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Consejo de Administración de Radiotelevisión Ceuta S.A.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 21 - Otras Actuaciones de Carácter Económico
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.rtvce.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=6aWIdGfNdcgSugstA BGr5A%3D%3D

Objeto del Contrato: servicio de alojamiento en Ámsterdam

Presupuesto base de licitación
Importe 774,01 EUR.
Importe (sin impuestos) 774,01 EUR.

Plazo de Ejecución
3 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Ceuta
Código de Subentidad Territorial ES630

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

Bilderberg Garden Hotel.
Identificador empresa 004017031801
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

http://www.rtvce.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=6aWIdGfNdcgSugstABGr5A%3D%3D


Precio de la oferta más baja 774,01 EUR.Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (sin impuestos) 774,01 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 774,01 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 01/09/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=WnTU4j5sI2Omq21 uxhbaVQ%3D%3D

ID 0000010283064 |  2023-358900 | lun, 30 ene 2023 18:30:26:819 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
55604348596884999390977550529887958129 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=WnTU4j5sI2Omq21uxhbaVQ%3D%3D

